
Comune di Graglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

23.256,00

434.019,19

6.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

198.884,47

1.046.907,65

146.404,69

802.640,06

0,00

836.846,59

-244.267,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

180.611,22

52.479,78

233.091,00

-11.176,59656.235,37848.023,18

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

41.363,05

0,00

30.646,27

0,00

30.646,27

-10.716,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.716,7830.646,2741.363,05

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

889.386,23

198.884,47

1.088.270,70

146.404,69

686.881,64

833.286,33

867.492,86 -21.893,37

-254.984,37

0,00

180.611,22

52.479,78

233.091,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

49.289,84

189.068,88

45.103,80

128.630,97

-0,01

128.122,23

-60.437,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.595,06

4.186,03

48.781,09

-11.656,8183.527,17139.779,04

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

139.779,04

49.289,84

189.068,88

45.103,80

83.527,17

128.630,97

128.122,23 -11.656,81

-60.437,91

-0,01

44.595,06

4.186,03

48.781,09

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.160,35

266.627,96

142,32

209.205,47

0,00

218.516,70

-57.422,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.453,55

6.018,03

15.471,58

-41.950,91209.063,15260.467,61

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Graglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

3.560,00

0,00

3.475,67

0,00

3.475,67

-84,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-84,333.475,673.560,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-204,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-204,000,00204,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

10.940,63

61.040,63

5.590,36

29.743,38

-122,26

35.485,89

-31.297,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.332,87

5.228,01

16.560,88

-14.614,1124.153,0250.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

314.331,61

17.100,98

331.432,59

5.732,68

236.691,84

242.424,52

257.478,26 -56.853,35

-89.008,07

-122,26

20.786,42

11.246,04

32.032,46

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

358.967,22

512.967,22

181.328,28

302.278,90

0,00

153.280,51

-210.688,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.329,89

177.638,94

209.968,83

-719,49120.950,62154.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300.000,000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

22.900,00

0,00

13.896,68

0,00

17.362,88

-9.003,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.466,20

0,00

3.466,20

-5.537,1213.896,6822.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

476.900,00

358.967,22

835.867,22

181.328,28

134.847,30

316.175,58

170.643,39 -306.256,61

-519.691,64

0,00

35.796,09

177.638,94

213.435,03

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

41.754,50

41.754,50

40.791,09

40.791,09

0,00

0,00

-963,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

963,41

963,41

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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Comune di Graglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

41.754,50

41.754,50

40.791,09

0,00

40.791,09

0,00 0,00

-963,41

0,00

0,00

963,41

963,41

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.516,04

521.099,04

2.582,28

155.661,97

-933,76

155.661,97

-365.437,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.582,28

0,00

2.582,28

-361.921,03153.079,69517.583,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.272,54

37.072,54

0,00

12.879,84

0,00

18.010,53

-24.192,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.130,69

2.272,54

7.403,23

-16.789,4712.879,8434.800,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

552.383,00

5.788,58

558.171,58

2.582,28

165.959,53

168.541,81

173.672,50 -378.710,50

-389.629,77

-933,76

7.712,97

2.272,54

9.985,51

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

671.785,59

3.044.565,47

2.372.779,88

421.942,82

1.307.907,48

1.729.850,30

1.597.409,24 -775.370,64

-1.314.715,17

-1.056,03 248.786,74

289.501,76

538.288,50

671.785,59 421.942,82

1.307.907,48

1.729.850,30

1.597.409,24 -775.370,64

-1.314.715,17

-1.056,03

2.836.055,07

248.786,74

289.501,76

538.288,503.044.565,47
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